
УКРАЇНА 

НОВОСЕЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Шістнадцята сесія VII скликання
(друге засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 грудня 2018 р. № 510 

с.Новоселиця

Про положення,окремі умови праці 

сільського голови та працівників 

Новоселицької сільської ради на 2019 р ік .

Керуючись ст..26 п.5 Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,бюджетним Кодексом України,відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.05.2017р.№353»Про внесення 

змін до Постанови КМ України від 9 березня 2006 року №268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади,органів прокуратури суддів та інших органів”,Наказом 

Міністерства праці України №77 від 02.10.1996року»Про умови оплати праці 

робітників,зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади,місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів,органів прокуратури,судів та інших 

органів»,щодо організації Бюджетного процесу в 2019 році 

Новоселицька сільська рада В И Р І Ш И Л А :

1 .Затвердити чисельність та штатні посади виконавчого апарату 

Новоселицької сільської ради у 2019 році згідно з додатком №1.

2.3атвердити Положення про преміювання працівників виконавчого 

апарату Новоселицької сільської ради на 2019 рік (додається).



г 2

З.Виплачувати голові сільської ради допомогу на оздоровлення,

матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових умов,в розмірі 

середньомісячної зарплати,надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 

50% з урахуванням доплати гірські,ранг та вислугу років,щомісячну або 

щоквартальну премію,премії до державних,професійних та ювілейних дат у 

2019 році відповідно Положення.

4.Дозволити голові Новоселицької сільської ради проводити надбавку 

за високі досягнення у праці в розмірі до 50%,щомісячні премії працівникам 

виконавчого апарату сільської ради:секретарю,головному бухгалтеру, 

спеціалісту І-категорії(землевпоряднику),інспектору по обліку, технічним

<  працівникам у межах фонду преміювання,утвореного в розмірі не менше, як 

10 відсотків посадових окладів та економії фонду оплати праці,матеріальну 

допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомоги на 

оздоровлення у розмірі,що не перевищує середньомісячної заробітної плати 

відповідно до їх особистого вкладу в загально результати роботи,премій до 

державних і професійних свят та ювілейних дат у 2019 році відповідності до 

Положення.

5.Працівникам сільської ради враховувати в умовах оплати праці ріст 

мінімальної заробітної плати.

^  б.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну

комісію сільської ради,з питань бюджету управління майном (Томишинець

О.В.)



Додаток №1 
до рішення сесії сільської ради № 510 
від 21 грудня 2018 року

СТРУКТУРА ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

виконавчого апарату управління сільської ради 

на 2019 рік

№ з/п Назва посад Кількість 
штатних одиниць

примітка

1. Сільський голова 1
2. Секретар виконкому 1
3. Спеціаліст І категорії 1
4. Г оловний бухгалтер 1
5. Оператор комп»ютерного 

набору
1

6. Діловод 1
7. Старший інспектор 1
8. Касир 1
9. Прибиральниця 1
10. Кочегар 1

Всього 10

^  . . .

Ч> \
/Д \  с > .. . ' 'л.^ ‘ 
1\ ' і : М /

Сіііь^ькйІ голова В.В.Орябко



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням Шістнадцята сесія * 

VII скликання №510 
від 21 грудня 2018 р.

ПОЛОЖЕННЯ

про преміювання працівників виконавчого комітету 
Новоселицької сільської ради на 2019 рік.

1.Загальні засади положення

Дане положення є складовою частиною прогресивних організаційних 
форм і методів стимулювання ефективної і якісної праці,яке поширюється на 
працівників виконавчого апарату Новоселицької сільської ради встановлює 
єдиний порядок преміювання за особистий вклад працівників у загальні 
результати роботи установи.

Преміювання являється одним із важелів реалізації всього комплексу 
поставлених перед сільською радою завдань та її виконавчим 
апаратом,підвищення ефективності роботи та відповідальності кожного 
працівника за виконання своїх функціональних обов’язків.

11.У мови преміювання.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.05.2017р.№353 
«Про внесення змін до Постанови КМ України від 09 березня 2006року №268 
„Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади,органів прокуратури,судів та інших органів”.
Сільський голова здійснює преміювання працівникам відповідно до їх 
особистого вкладу в загальні результати роботи в межах наявного фонду 
преміювання .В процесі виконання бюджету на нарахування премій 
направляти економію коштів кошторисних призначень, 
перевиконання дохідної частини бюджету, вільні залишки на початок 
року.Преміювання працівників виконавчого апарату здійснювати за 
розпорядженням сільського голови.
Преміювання сільського голови здійснюється згідно за рішенням сесії 
сільської ради в необмеженому розмірі.
Преміювання працівників виконавчого апарату сільської ради,проводити 
щомісячно або щоквартально в необмеженому розмірі при наявному фонді 
оплати праці.
Крім цього,працівники виконавчого апарату сільської ради можуть 
преміюватись:

- до державних свят ( День місцевого самоврядування^День 
КонстнтуціцДень службовця,День незалежності^День 8-го Березня).

- до професійних свят”День бухгалтера” та ювілейних дат.



Премія не нараховується за період,перебування працівника у відпустці,на 
навчанні (крім курсів підвищення кваліфікації). Працівникам,на яких були 
накладені дисциплінарні стягнення,а також для тих,хто грубо порушили 
трудову або виконавську дисципліну,розмір премій зменшується або вони 
позбавляються премій повністю.
Працівникам сільської ради при звільненні без поважних причин та з власної 
ініціативи,в розрахунок премія не враховується.
Відповідно до ст..21 Закону України „Про службу в органах місцевого 
самоврядування” заробітна плата посадових осіб виконавчого апарату 
сільської ради,складається з посадового окладу,доплати за ранг,надбавки за 
вислугу років , надбавку за високі досягнення в праці та інших 
надбавок(гірський статус)передбачених чинним законодавством.

Працівникам виконавчого апарату сільської ради виплачувати матеріальна 
допомога на оздоровлення, та допомога для вирішення соціально- 
побутових питань в розмірах середньомісячної заробітної плати.

Премія працівникам ради нараховується за фактично відпрацьований час у 
повному обліковому періоді ,у відсотках до посадових окладів ( з урахуванням 
доплати за ранг,надбавки за вислугу років на державній службі та інших 
надбавок (гірські)).
Виплата премії проводиться ,як правило,разом з виплатою заробітної плати за 
звітний місяць, квартал або окремо до професійний та державних свят.
Дане Положення поширюється на Новоселицьку сільську раду, може 
переглядатися в міру потреби його вдосконаленн та зі зміною законодавчих 
актів.

ІІІ.Порядок виплати премій

Сільський голоІа< : '
//. о'У

\

В.В.Орябко



ш
У К Р А Ї Н А

НОВОСЕЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Шістнадцять сесія УІІ скликання
(друге засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 грудня 2018 року №511 
с.Новоселиця

Про надання дозволу на 
закупівлю готівкою продуктів 
харчування для ясла-садка на 
2019 рік.

На підставі ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
сільська рада В И Р І Ш И Л А :

1.Дати дозвіл на закупівлю продуктів харчування:
- молочних продуктів (молоко)

для Новоселицького ясла-садка готівкою у зв”язку з тим,що на 
території сільської ради відсутній спеціалізований магазин на ці продукти.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету управлінням майном (О.В.Томишинець).

%

В.В.Орябко



У К Р А Ї Н А

НОВОСЕЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Шістнадцята сесія УІІ скликання
(друге засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 грудня 2018 року №512 
с.Новоселиця

Про затвердження 
батьківської плати 
на 2019 рік.

Керуючись ст..28 та ст..26 п.23 Закону України »Про місцеве самоврядув; 
У країні»,та до ст.35 Закону України «Про дошкільну освіту»Постанови Кабінету 
міністрів України від 26.08.2002р.№ 1243 «Про невідкладні питання діяльності 
дошкільних навчальних та інтернатних навчальних закладів»із змінами та 

доповненнями,сільська рада В И Р І Ш И Л А :

1.Встановити в 2019 році розмір батьківської плати за харчування дитини 
в Новоселицькому дошкільному закладі на день,а саме:

- ясельна група до -  8 грн.;
- від молодшої до старшої груйи д о -10 гри

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету управлінням майном (О.В.Томишинець) .

В.В.Орябко


